законосъобразно реализирана процедура по прекратяване на служебното правоотношение.
С оглед изхода от спора и на основание чл. 143, ал. 1 АПК на жалбоподателя следва да му бъдат 
присъдени направените разноски по делото, съобразно представения списък по чл. 80 от ГПК, от 
които 1077 (хиляда и седемдесет и седем) лева, адвокатско възнаграждение, платено в брой в деня 
на  подписване  на  договора  за  правна  защита  и  съдействие,  и  700  (седемстотин)  лева, 
представляващи внесен депозит за възнаграждение на вещо лице. Неоснователно е възражението 
за прекомерност на ответника с оглед разпоредбата на чл.8,ал.3 от Наредба № 1 от 09.07.2004 г.